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AUSZUG AUS DER JAHRESRECHNUNG 1989

Einnahmen

Mitgliederbeiträge
Verkauf von Publikationen
Kapitalzinsertrag
Beiträge an Publikationen
Verschiedenes

1989 1988

Fr. Fr.

55 800. 52 180.
3 751.30 6 227.90
3 411.35 1 391.85

40 000. 86 880 —
500.

102 962.65 147 179.75

Ausgaben

Archivband 754.80 54 880.-
Berner Zeitschrift 27 487.50 23 087.50
Versandkosten Bibliographie 1 685. 1 453.

Rückstellungjunker II 65 000. 55 000.

Vortragswesen 2 928. 3 136.

Kosten der Zusammenkünfte 3 595. 5 355.80
Verschiedenes 1 416.50 2 004.25

102 866.80 144 916.55

Gesamteinnahmen 102 963.65 147 179.75

Gesamtausgaben 102 866.80 144 916.55

Einnahmenüberschuss 95.85 2 263.20

Vermögen per 31. Dezember

Postcheckkonto 30-676-4 5 616.29 37 025.49
Sparheft Bürgerliche F.rsparniskasse Bern 192.45 18.5.65

Sparkemto Deposito-Cassa Bem 91 057. 30 034.
Wertschriften 30 100. 20 000.
Guthaben Verrechnungssteuer 1 191.55 485.05
Transitorische Aktiven 58 201.30 18 707.90

./. Transitorische Passiven

./. Rückstellung Archivband Junker II
Aktiven total

Vermögensbestand per 1. Januar
Ertragsüberschuss

Vermögen per 31. Dezember

Bern, 18. Juni 1990 Der Kassier: E. Trees

271

186 358.59
36 478.25

120 000.

106 438.09
21 653.60
55 000.

29 880.34 29 784.49

29 784.49
95.85

27 521.29
2 263.20

29 880.34 29 781 49
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